# Malinowo

Coram offiis et Actis iudicibus Pastori Capitan Branscom pro comparere Nobis  
 Martinus et Andreas filij olim Joannis Malinowsky nomine suo et Nobis Ge-  
 gony Malinowsky frater suo germani a quo de rato et rante cauent sani mente  
 et corpore ex parte palam ac libere recognovit. Quibus fili et eidem fratri suo  
 Nobis Paulus olim Stanij Malinowsky ex obligatione honorum in hereditate  
 Malinowo relicta suo parenti suo per ipsum inscripta pro suo interesse tres  
 sexagenas Colon persolvit idem vero quietat et de bonis pro suo  
 interesse ex campo ad offensu rane condesendit.

# Exemptio.

# Casowska Grochowska Reforma

Coram offiis et Actis iudicibus Pastori Capitan Branscom pro comparere Nobis  
 Martinus olim Petri Grochowsky de Grochy hinc sane mente et corpore  
 ex parte palam publice ac libere recognovit Quia Nobis Elizabeth filia  
 Nobis Adami Stewart Casowsky cont sua hinc rane lers dotis  
 post eam accepta et in bona sua importata in omnibus et singulis bonis  
 suis Mobilibus et immobilibus in hereditate Grochy et alibi ubi con-  
 sistent hereditariis obligatiis et alijs quovis modo et iuris titulis concernent  
 habitis et in post habendis ac acquirendis summam Ducenarum floren  
 Colon modo certi leri ac liquidi debiti ad primam eius requisitionem  
 sine ipsi suorum solvendam inscribit et assecurat sub vadis simili alio-  
 num Ducenarum floren Colon in defectu solutiis ad solvendum suc-  
 cumbendo. Et Coram offiis iudicis in primo Tutoris Terrino peremptoria respon-  
 sione omnibus in dnuer sum vint amedys et defendit se et suos successu ad solvendo.

# Grochy

# Exemptio.

Coram offiis et Actis iudicibus Pastori Capitan Branscom pro comparere  
 Nobis Albertus olim Petri Grochowsky et Ina et Nobis Martinus ob  
 eiusdem Petri Grochowsky partibus ex alia sani mente et corpore ex parte  
 palam publice ac libere recognoverunt. Quia ipsi se se mutuo et invicem  
 ex obligationibus bonorum immobilium in hereditate Grochy consistent per se  
 apud quasvis personas exemptis sine per se sibi obligatis seu sibi  
 demisit ob intam mutuan amordiam et computationem summam que-  
 tant emittunt et liberos faciunt ac insones obligatiis cassant Bonas  
 Omnia per medium tenere Albertus peres metam suorum olim Lau-  
 rentij Grochowsky et Martinij peres metam Juriswola tenere debent  
 ac se inscribunt perpetuo temporibus.

# Grochy

# Cessio.

Coram offiis et Actis iudicibus Pastori Capitan Branscom pro comparere  
 Nobis Albertus olim Stanij Grochowsky sane mente et corpore ex parte  
 palam publice ac libere recognovit. Quia Nobis Alberto et Martinus  
 filijs olim Petri Grochowsky et eorum successu de Omni et  
 suo sue insone certa sibi recognoscanti per Nobis  
 super centas partes bonorum in hereditate  
 authentias facta et recognita cum Omni

sub ac parata intransmissione possessione tutione evulsionem et ligamentis in Originali in forma contentis edit et defendit Omnes et integram vis suam sibi admissa servens in personam eorum et successum quod plenarie transfert et transfundit. Intransmissis illis ex nunc cum possessione parat per Altem et Nobiles duos officio acceptandam admittendo.

### Grochy

### Obligatio.

Coram officio et Actis publicis Casimiro Capitano Branscen pro comparent Nobilis Albertus olim Petri Grochowsky Sanus mente et corpore expro palam publice ac libere recognovit. Quia Nobiles Alberto olim Stanislawi Grochowsky et ipso faciente Bonorum in libertate Grochy sita in primo loco na Mozydy poluarem et radole duobus in locis dotes suas se concernent item in alio campo in curia in loco dote suam se concernent cum agris vasis sicuti subest et Omnes ac singulis vasis fructibus puenibus attinent et pertinent Nullis exceptis in quindecim floren Colon ad expem ptionem obligavit et inscripsit. Sui iam ex nunc intransmissam sealem cum pacifica possessione per Altem Regni Galon et Nobiles duos officio acceptandam dat et admittit. Pacem tutionem et evulsionem omnimodam omnino pro misionem ab omni impedimento iudicis quarumvis personarum pueni quamvis et remotarum per totum tempus tenenda eiusmodi cauet sub radio simili aliorum quindecim floren Colon pro coram officio pueni in primo actibus terminis peremptoria responsione omnibus in universum iuris remediis et defensis se et suos successores ubi abscribendo et abrenunciando.

### Kamienski, Kurino. Demissio.

Coram officio et Actis publicis Casimiro Capitano Branscen pro comparent Nobilis Mathias olim Sebastiani Kurino in Kurino Lesne pro Sanus mente et corpore expro palam publice ac libere recognovit. Quia Nobiles Mathias olim Lucas Kamiensky et ipso faciente Obligationes totas intransmissas in bonis Kurino Lesne sibi recognovit per Altem Mathiam Turaj et Anthonem Kurinoda contentem eius ac Gregorium suum enim diversis in scriptis in summa viginti novem floren Colon inscripsit sum omnimoda potestate eiusmodi intransmissam suam ac paratis intransmissionibus possessione tutionem evulsionem et ligamentis in Originali in forma contentis demittit Intransmissis illi ex nunc cum parat possessione per Altem et Nobiles duos officio acceptandam admittendo.

### Proszenski

### Demissio.

Coram officio et Actis publicis Casimiro Capitano Branscen pro comparent Nobilis Laurentius olim Christophere Proszowsky de Proszow antiqua hro Nobiles Maria consortis sue et Altem Marius Donthes filius olim Nicolai Proszowsky virginum inuptarum in quibus de nato et nato in forma iuris plenissima cauet Sanus mente et corpore expro palam publice ac libere recognovit. Quia Nobiles Mathias olim Valentini Proszowsky de Obligationum omnium duas partes harrum intransmissas in bonis suis olim parentem eorum diversis personis in summa in summa inscripsit et per olim Nobilem Nicolaum Proszow patrem consortis sue et pfatarum filiarum